АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.01.2022г.
	№
	24

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации  района 08.11.2021 г. № 437

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тарногского муниципального района от 29.12.2020 года № 516 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Тарногском муниципальном районе на 2021-2025 годы» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, администрация района
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального района от 08.11.2021 г. № 437 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и труднодоступные пункты Тарногского муниципального района», следующие изменения:
	1.1. В п. 1 постановления администрации района от 08.11.2021 г. № 437 исключить слова «прилагаемый», «(прилагается)» и дополнить словом и цифрой «(Приложение 1)».
	1.2. В п. 2 постановления администрации района  от 08.11.2021 г. № 437 слово и цифру «(Приложение 1)» заменить словом и цифрой «(Приложение 2)».
	1.3. Утвердить Перечень малонаселенных и труднодоступных пунктов Тарногского муниципального района (Приложение 3) к постановлению администрации района от 08.11.2021 г. № 437 (Приложение 1).
	2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района				    А.И. Корепанов
Утвержден
постановлением администрации района от 28.01.2022г. № 24
Приложение 1
«Приложение 3
к постановлению администрации
района 08.11.2021г. № 437

Перечень
малонаселённых и труднодоступных населённых пунктов
 Тарногского муниципального района
[bookmark: P110][bookmark: P12839]
	№
п/п
	Пункт доставки товара
	Наименование поселения

	1.
	д. Никоновская
	Тарногское сельское поселение

	2.
	д. Киривановская

	3.
	д. Аббакумовская

	4.
	д. Михайловская

	5.
	д. Окатовская

	6.
	д. Манюковская

	7.
	д. Конец

	8.
	д. Погоняевская

	9.
	д. Проневская

	10.
	д. Матвеевская

	11.
	д. Феофилатовская

	12.
	д. Тиуновская

	13.
	д. Кремлево

	14.
	д. Пятовская

	15.
	д. Михеевская

	16.
	д. Старый Двор

	17.
	д. Алферовская
	Заборское сельское поселение

	18.
	д. Гусиха

	19.
	д. Якушевская

	20.
	д. Никитиха

	21.
	д. Дуброва

	22.
	д. Клевцовская

	23.
	д. Мартьяновская
	Верховское сельское поселение

	24.
	д. Кичигинская

	25.
	д. Першинская

	26.
	д. Доронинская

	27.
	д. Тырлининская

	28.
	д. Патракеевская

	29.
	д. Цибунинская

	30.
	д. Окуловская
	Илезское сельское поселение

	31.
	д. Коротковская (Березник)

	32.
	п. Конторка (Сулонга)

	33.
	д. Харитоновская
	Спасское сельское поселение

	34.
	д. Целковская

	35.
	д. Дементьевская (Пёлтасы)

	36.
	д. Григорьевская (Пёлтасы)

	37.
	д. Верхнепаунинская

	38.
	д. Федневская

	39.
	д. Сергиевская
	Маркушевское сельское поселение

	40.
	д. Криуля

	41.
	д. Раменье

	».

image1.jpeg